

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛

صدور مجوز برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش ضمن اعلام این خبر که مجوز استخدام نیروی انسانی به صورت شفاهی صادر و زمان آن مشخص شده است، گفت: به



محض آنکه مجوز به صورت کتبی ابلاغ شود،دستورالعمل مربوطه را صادر خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، علی اصغر فانی در حاشیهٔ همایش یاس مهربانی “درباره آخرین وضعیت برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش اظهار کرد: مجوز استخدام شفاها داده شده،زمان آن مشخص و آزمون را سازمان سنجش و آموزش و پرورش مشترکاً برگزار می کنند. وی افزود: روز گذشته هم پیگیر بودم تا این مجوز کتبا ابلاغ شود. به مجرد آنکه مجوز کتبا ابلاغ شود دستورالعمل مربوط صادر خواهد شد و همه جزئیات در آن مشخص است. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برحسب نیاز به نیروی انسانی و با توجه به جنسیت، رشته و جایگاه جغرافیایی در آموزش و پرورش توزیع نیازها را در دستورالعمل اعلام می کنیم، گفت: کسانی که پذیرفته می شوند باید یک سال در دانشگاه فرهنگیان آموزش عملی ببینند.

ضرورت تعامل بیشتر ارتش و رسانه برای معرفی اقتدار ارتش

فرمانده ارشد ارتش جمهوری اسلامی ایران در استانهای فارس و کهگیلویه و بویراحمد و مدیر کل صدا و سیمای فارس امروز در نشست صمیمی بر ضرورت تعامل بیشتر ارتش و رسانه برای معرفی اقتدار ارتش در صیانت از مرزهای ایران اسلامی و ارزشهای دینی تأکید کردند.

در این دیدار امیر محمدی با یادآوری رسالت خطیر صدا و سیما در ترویج فرهنگ و معارف دینی و افزایش فرهنگ ایثار و شهادت طلبی و تعامل بیشتر ارتش و رسانه را در معرفی اقتدار ارتش برای صیانت از مرزهای ایران اسلامی و ارزشهای دینی موثر دانست.

فرمانده ارشد ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویراحمد افزود: صدا و سیما همواره در دران کان مختلف جامعه حضوری اثر بخش داشته است و اکنون نیز نقشی تاثیر گذار دارد و نیروهای مسلح بخصوص ارتش نیز از خدمات

ارزشمند این شبکه بی بهره نیست.

مدیر کل صدا و سیمای فارس نیز گفت /رسالت خطیر ارتش جمهوری اسلامی در صیانت از کشور عزیزمان بر کسی پوشیده نیست و رسانه نیز همچون همیشه وظیفه خود می داند برای ترویج فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی و پوشش برنامه های مربوط به مناسبتهای این نیروی مقتدر بویژه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران برنامه سازی کند.

سهرابی تصریح کرد: صدا و سیما برای همکاری و پوشش برنامه های مربوط به ارتش و استفاده از فرماندهان در برنامه ها آمادگی دارد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد: اجرای ۲۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط تا آخر خرداد ماه سالجاری

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از احداث ۲۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط تا آخر خرداد ماه سالجاری در راستای کاهش تلفات به زیر ۱۰درصد خبر داد.

زینل قنبری با اعلام این خبر در دیدار نوروزی با کارکنان شرکت توزیع نیروی برق فارس بیان داشت : در سالجاری در کنار پیگیری برنامه ها و اهداف استراتژیک شرکت و به ویژه موضوع کاهش تلفات انرژی به زیر ۱۰درصد،

۳ موضوع ممیزی، نظارت و

بستن دستورکار ها را دنبال کرده که امید است بتوانیم با همدلی و همکاری با یکدیگر این سه مهم را به انجام برسانیم.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق فارس به نامگذاری اسمال به نام دولت و ملت، همدلی و هم زبانی از سوی مقام معظم رهبری اشاره

کرد و بیان داشت :ما اگر در تمامی مسائل یک نظر، یک زبان و همدل باشیم خواهیم توانست به مقاصد خود برسیم.

وی تأکید کرد:مدیرا برامی موفقیت و پیشرفت نیازمند وحدت و همدلی هستیم و اختلاف سلیقه ها، کم کاری و عدم مسئولیت پذیری در عرصه کارجایز نیست.

قنبری سالجاری را سالی خوب به لحاظ مالی، فنی و استخدام نیروی انسانی پیش بینی کرد و بیان داشت : خوشختانه در سال گذشته با همت و پیگیری معاونان در کنار پشتیبان کارکنان توانستیم تا ۹۰ درصد منابع مالی را جذب کرده و به موفقیت های خوبی دست یابیم.

این مقام مسئول با اشاره به کارنامه درخشان این شرکت در سال ۹۳، اظهار داشت: کسب موفقیت در کاهش بیک بار تابستان و دریافت لوح تقدیر از

سوی مدیرعامل
تو انبر ، کاهش تلفات شرکت با عزم جهادی از ۱۱درصد در سال ۹۲ به ۹۲ درصد در پایان سال ۹۳ و راه اندازی عملیات خط گرم از جمله دستاوردهای این شرکت در سال گذشته بود که با همت و تلاش کارکنان حاصل شده است. وی تصریح کرد:تمامی این موفقیت ها سبب شده که جایگاه شرکت توزیع برق فارس در میان سایر شرکت های توزیع برق سراسر کشور از تقاء یابد که این امری بسیار با ارزش است.

قنبری در بخشی دیگر از سخنان خود بر کیفیت کارا راه شده نیز تأکید کرد و گفت : کاری که در کنار انرژینشی باید مدنظر قرار گیرد تا حاصل کار مفید و رضایتمند شود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه بیان داشت : سال جدید، سالی مهم و اثر گذار برای توزیع برق در عرصه اقتصادی است که امیدواریم بتوانیم در سایه وحدت و تعامل متقابل به پیشرفت های چشمگیری نائل شویم.

اخبار

رحمانی فضلئ:

مجلس دعوت کند گزارش پول های کثیف را می دهم

✓ما به جلسات سخنرانی مجوز می دهیم و بنابراین باید اگر کسی موضع گیری دارد آنها را به صورت قانونی مطرح کند نه اینکه با توپ در خیابان به کسی حمله کند

✓در حادثه شیراز متاسفانه بعضی دستگاه‌های قانونی کوتاهی کردند که باید با آنها برخورد شود

کردند که باید با آنها برخورد شود. وزارت کشور با هر حرکتی که امنیت عمومی را به هم بزند برخورد می کند. مساله کرمان نیز باید توسط شاکي پرونده در خوداستان کرمان پیگیری شود.رویه وزارت کشور مقابله با اقدامات غیرقانونی است.

وزیر کشور در رابطه با موضوع پول های کثیف و این که آیا قرار نیست وزارت کشور لایحه ای را درباره شفافیت منابع مالی کاندیداها تهیه کند، گفت: پول های کثیف که مطرح شد در رابطه با معضل قاچاق بود. طبق بر آورد کارشناسان از ۴۰۰ میلیارد دلار قاچاق، ۳ میلیارد دلار امکان گردش در ایران را دارد. من در حوزه مواد مخدر اعلام کردم که پول های کثیف به اقتصاد و امنیت از جمله برای تجهیزات اشرار ورود پیدا می کند و ما باید مواظ باشیم زیرا اینها حتماً درصدد این هستند که به حوزه سیاست هم ورود کنند و ما باید پیش بینی های لازم برای جلوگیری از این کار را داشته باشیم. رحمانی فضلئ گفت: ما باید قانون مبارزه با پولشویی را فعال کنیم که در این رابطه در سال گذشته آیین نامه ای ابلاغ شد و ما در سال جاری به جد آن را دنبال خواهیم کرد. همچنین ما از بخش حقوقی وزارت کشور خواسته ایم لایحه ای آماده کند تا ما بتوانیم ماده ای را به قانون پولشویی اضافه کنیم تا اکنون در مرحله ای هستیم که فوه قضاییه باید اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهد.

وزیر کشور افزود: ما دنبال اثبات این مساله هستیم و دستگاه های قانونی مصر هستند که رفتارهای سیاسی و اجتماعی در چارچوب قانون انجام گیرد. ما همچنین درصدد هشدار به کسانی هستیم که دنبال فعالیت غیرقانونی هستند. ما به جلسات سخنرانی مجوز می دهیم و بنابراین باید اگر کسی موضع گیری دارد باید آنها را به صورت قانونی مطرح کند نه اینکه با توپ در خیابان به کسی حمله کند.

ما به جلسات سخنرانی مجوز می دهیم پس اگر کسی موضع گیری دارد باید قانونی آن را مطرح کند نه اینکه با توپ در خیابان به کسی حمله کند

وی ادامه داد: در حادثه شیراز متاسفانه بعضی دستگاه‌های قانونی کوتاهی

معاون استاندار فارس:

از حضور شرکت های صنعتی اروپایی در استان حمایت می کنیم

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری فارس گفت: از حضور شرکت های صنعتی اروپایی در استان حمایت می کنیم و زمینه لازم را برای فعالیت آنها فراهم خواهیم کرد.

به گزارش دریافتی ایرنا، به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس،

افزود: تولید همزمان گرما و برق از جمله مسائل مورد توجه مدیران استان فارس است و بر همین اساس از تولید دستگاه های (CHP Heat and Power Combined دستگاه تولید همزمان توان و حرارت) با مشارکت شرکت های صنعتی اروپایی در فارس حمایت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: دولت نیز با پیش خرید برق تولیدی، از سرمایه گذاران این عرصه حمایت های لازم را خواهد کرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

هنرمندان بوشهری با کمبود امکانات روبرو هستند

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲۰۰میلیون ریال برای خرید آثار نویسندگان به استان بوشهر اختصاص می داد که این رقم پارسل به ۸۰۰ میلیون ریال افزایش یافت.
ماحوزی ادامه داد: در عرصه نمایش بودجه زیادی وجود نداشت اما چندین جشنواره در استان بوشهر برگزار شد و در شهرستان های دشمنستان و تنگستان نیز از ساخت شش فیلم با همکاری انجمن سینمای جوان حمایت شد. وی گفت: همچنین پارسل چهار سینما نیز در استان بوشهر مجزه به دستگاه دیجیتال شد.
ضمن اینکه نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی نیز پس از هشت سال وقفه پارسل در این استان بر پا شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر افزود:همه انجمن های فرهنگی و هنری با استقرار در مجتمع فرهنگی هنری ۹۶ بوشهر سنتر فعالیتشان فراهم شده است.

ماحوزی اضافه کرد: در حوزه موسیقی نیز تلاش هایی شده تا راه موسیقی را در این استان هموار کنیم ولی مشکلاتی برای اجرای کنسرت وجود دارد که حل آن نیازمند حمایت است.

دهبانی پور: جایگاه رسانه ها برای برخی مدیران کهگیلویه و بویراحمد تبیین نشده است

پنج نفر به نمایندگی از خبرنگاران استان برای حضور در نشست های هم اندیشی به منظور رایبه راهکارهای لازم برای رفع مشکلات این قشر تعیین شود. وی خانه مطبوعات را مکانی مناسب برای پیگیری امور و مشکلات خبرنگاران دانست و عنوان کرد: خانه مطبوعات کهگیلویه و بویراحمد به زودی فعال شده و از حالت رکود خارج می شود.

دهبانی پور گفت: ساماندهی انجمن های فرهنگی و هنری کهگیلویه و بویراحمد از اولویت های مهم کاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان در سال ۹۴ است. وی بیان کرد: به لحاظ گنجینه و بانک اطلاعاتی آثار هنری و فرهنگی ضعف هایی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد و در صورت رفع آنها می توان علاوه بر معرفی هنر و هنرمندان استان اعتبارات ملی بیشتری نیز جذب کرد.
دهبانی پور اظهار کرد: ایجاد راه اندازی خانه هنرمندان برای تبادل تجربیات هنرمندان رشته های مختلف هنری کهگیلویه و بویراحمد از ضروریات انکارناپذیر بوده و تاکنون نیز تلاش هایی برای تاسیس آن در یاسوج انجام شده است.

تشریح برنامه های ارتش فارس در هفته ارتش

سرورس خیری / نضرالله پناهی: حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در خصوص هفته ارتش بیان داشت: تحولات اخیر در بسیاری از کشورهای منطقه و برخوردهای متفاوت ارتش های این کشورها، برای نسلی از کشور ما که دوران انقلاب را تجربه نکرده اند یادآور روزهای منتهی به ۲۲ بهمن ۵۷ و پیوستن آگاهانه بدنه ارتش به مردم می باشد.
فرار نظامیان از پادگان ها، خودداری از مقابله با مردم، هم صدایی با مردم در راهپیمایی ها، بیعت پرسنل نیروی هوایی ارتش با امام (ره) در ۱۹ بهمن ۵۷، سرپیچی از دستورات فرماندهان طاغوتی، شرکت در خنثی کردن کودتای ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ و… از نتایج ارزنده برخورد حکیمانه امام خمینی (ره) با ارتش بود، برخوردی که پس از انقلاب نیز با حمایت های پی در پی ادامه داشت و شاهد این مساله، نامگذاری روزی به نام ارتش است.
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امام خمینی در واکنش به عده ای که به بهانه صیغه شاهنشاهی و در اصل برای خلع سلاح کردن نظام، نوای انحلال ارتش سر داده بودند، ضمن نامگذاری روز ۲۹ فروردین به نام ارتش در پیامی تاریخی

از هر دری، کلامی

رییس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد؛

وزارت کشور ملزم به رعایت محدودیت های قانونی برای اصلاح طلبان است

معاون سیاسی وزیر کشور گفت که وزارت کشور ملزم به رعایت محدودیت های قانونی برای اصلاح طلبان است.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، محمدحسین مقیمی در حاشیه برگزاری نشست خبری وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره بررسی درخواست حزب اتحاد ملت گفت: هر کدام از احزاب که بررسی شود و به نتیجه برسد از طریق سخنگوی وزارت کشور نتیجه آن اعلام می شود، زیرا آنها اینها باید مراحل قانونی شان طی شود. خبرنگاری با اشاره به اظهارنظر اعضای این حزب مبنی بر مثبت بودن استعلامات شان، علت تعلل وزارت کشور در این زمینه را پرسید که مقیمی گفت: پرونده کامل نیست. اشکالاتی وجود دارد که باید بررسی شود.

معاون سیاسی وزیر کشور پاسخ دادن به سوالی مبنی بر اینکه آیا وابسته بودن عاملان حادثه شیراز به یک نهاد نظامی صحت دارد؟ را به معاون امنیتی وزارت کشور واگذار کرد.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به ممنوع تصویر و ممنوع البیان بودن برخی اصلاح طلبان، آیا وزارت کشور برای این افراد محدودیت قائل می شود؟ گفت: اگر بر اساس قانون و توسط مراجع قضایی این موارد اعلام شده باشد، وزارت کشور هم ملزم به رعایت این محدودیت ها است.

وزیر صنعت معدن و تجارت از تعدادی از واحدهای شاخص صنعتی در شهرک بزرگ شیراز بازدید کرد

وزیر صنعت معدن و تجارت از تعدادی از واحدهای شاخص صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز بازدید کرد.مهندس نعمت زاده در این بازدید از

برخی واحدهای تولیدی و صنعتی شاخص در شهرک صنعتی بازدید و در دیدار با فعالان صنعت فارس، علاوه بر آشنایی با توانمندی ها برخی مشکلات تولید را بررسی کرد.در این برنامه وزیر صنعت معدن و تجارت از

مجموعه صنعتی فاتح صنعت کیمیا از بزرگترین واحدهای سازنده تجهیزات

صنعت نفت کشور و خاورمیانه - مجموعه صنعتی زرین غزال (ذاتی)بزرگترین ومجهز ترین مجموعه تولیدی بستنی خاورمیانه و مجموعه صنعتی بالان صنعت بزرگترین واحد صنعتی تولید انواع بالا بر های صنعتی در کشور بازدید کرد.مهندس نعمت زاده در این بازدیدها ها گفت اسمال از محل پارانه‌ها هزارمیلیارد و ۲۰۰میلیون تومان به بخش تولید صنعت و کشاورزی و خدمات اختصاص می یابد تا بخش صنعت و معدن نیز کنار بخش کشاورزی رونق گیرد. وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد، وزارت صنایع برنامه‌های کاملی را برای اجرای طرح‌های مختلف صنعتی و معدنی پیش بینی کرده و محوریت برنامه‌ها را اقتصاد مقاومتی قرار داده است وی با اشاره به توانمندی های موجود در بخش صنعت فارس : مجموعه فاتح صنعت که تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی تولید می کنند ۱۰ تا ۱۵ شرکت زیرمجموعه دارند و در بخش های مختلف مشغول به فعالیت هستند و از واحدهای بسیار موفق کشور محسوب می شوند و ما خواهش کردیم در بعد صادرات نیز فعال شوند تا مواردی مانند مبدل های حرارتی، مخازن تحت فشار،راکتورها و انواع برج های خنک کننده هوایی را در کشورهای همسایه به فروش برسانند. وزیر صنعت، معدن و تجارت ابراز داشت: بیش از ۵ هزار نفر در واحدهای مختلف این مجموعه کار می کنند و این امر نشان می دهد،اگر کارآفرینان و سرمایه گذاران ما مسلط به کار باشند و با علاقه کار تولید را پیگیری کنند صنعت نفت و گاز و پتروشیمی ما می تواند موتور حرکت خیلی از واحدهای صنعتی دیگر ما باشد.

در سال ۱۹۴ اولویت اصلی اوقاف، اجرای ذاتی امینانه نیات واقفین خواهد بود

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس با اشاره به اینکه در راستای توسعه و ترویج فرهنگ وقف، برنامه های متنوعی در سال جاری در نظر گرفته شده است، بیان کرد: در سال ۱۹۴ اولویت اصلی اوقاف فارس، اجرای ذاتی امینانه نیات واقفین نیک اندیش است.

حجت الاسلام سید عباس موسوی اظهار داشت: در چند سال اخیر سامانه جامع و بانک اطلاعات موقوفات و بقاع متبر که کشور راه اندازی و تکمیل شده است؛ که اطلاعات به صورت دقیق با بیان جزئیات به صورت کامل در این سایت به ثبت رسیده است. وی با اشاره به اینکه دسترسی به اطلاعات در سامانه بسیار راحت شده است، گفت: با همت کارشناسان اوقافی ثبت اطلاعات در این سامانه از جمله واقف، ثبت، محل اجرای نیت و… صورت گرفته است.

این مقام مسئول اذعان داشت: در سال جدید با توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص نامگذاری سال، سازمان اوقاف نیز در راستای لبیک به فرمایشات مقام معظم رهبری، شعار کاری این نهاد را “ احیاء و بهره وری موقوفات و بقاع متبر که و ترویج معارف قرآن با همدلی و همزبانی مدیران و کارکنان ” مشخص کرده است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس در خصوص برنامه های دیگر در سال جدید تشریح کرد: توسعه بقاع متبر که و اجرای طرح های جامع امامزادگان در سال جدید با عزم بیشتری، اجرا خواهد شد. حجت الاسلام موسوی با اشاره به ظرفیت های بالای گردشگری مذهبی در استان فارس گفت: برای تعدادی از بقاع متبر که ای که دارای موقعیت گردشگری مذهبی هستند طرح جامع تهیه خواهد شد؛ تا از این ظرفیت به نحو احسن استفاده شود.

وی خاطر نشان کرد: از دیگر کارهایی که در سال جدید اداره اوقاف در دستور کار خود قرار داده، فراهم سازی زمینه جهت وقف های جدید در راستای نیاز های لازم و ضروری روز جامعه است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس در گوشه ای دیگر از سخنان خود بیان کرد: موفقیت از نظر اقتصادی نقش بسیار مهمی در جامعه دارند و برای کمک به توسعه کشور بسیار مهم هستند. این مقام مسئول اظهار کرد: بهره وری موقوفات از دیگر کارهای اصلی این اداره که است؛ در همین راستا در سال جدید شاهد افتتاح و بهره برداری برخی پروژه های سرمایه گذاری از محل موقوفات خواهیم بود. حجت الاسلام موسوی افزود: احداث و آغاز برخی پروژه های سرمایه گذاری موقوفات، با همکاری بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور نیز انجام خواهد شد.